ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
РОМОДАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

   от « 28 » декабря 2024 г.                                                                     № 1160

п. Ромоданово

О     внесении       изменений      в      постановление
администрации   Ромодановского  муниципального
района  Республики  Мордовия  от 28.09.2016 года
№ 826 «О создании рабочей группы по содействию
развитию        конкуренции      в      Ромодановском
муниципальном   районе   Республики   Мордовия»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к  постановлению администрации
Ромодановского муниципального района Республики Мордовия от
28.09.2016 года № 826 «О создании рабочей группы по содействию развитию
конкуренции в Ромодановском муниципальном районе Республики
Мордовия» изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению
1 к настоящему постановлению.

          Глава Ромодановского
          муниципального района                                                  С.В. Ведяшкин

Приложение 1
                                                                                        к постановлению

                                                                                       администрации Ромодановского
                                                                           муниципального района

                                                                                        от 28  декабря 2024 г.  №  1160

«Приложение 1
                                                                                        к постановлению

                                                                                       Администрации Ромодановского
                                                                           муниципального района
                                                                                        от 28.09. 2016 г  №  826

Состав рабочей группы по содействию развитию конкуренции в

Ромодановском муниципальном районе

 Ведяшкин Сергей
Валентинович

- Глава Ромодановского муниципального района,
руководитель рабочей группы

 Кузнецов Виталий
Сергеевич

- первый заместитель Главы Ромодановского
муниципального района, заместитель
руководителя рабочей группы

 Скопцова Татьяна
Борисовна

- начальник экономического управления
администрации Ромодановского
муниципального района, ответственный
секретарь рабочей группы

 Члены рабочей груп-
пы:

Шаталина Елена
Александровна

-

заместитель Главы Ромодановского
муниципального района - начальник МКУ
«Управление по социальным вопросам
администрации Ромодановского
муниципального района»

 Михалкин Петр
Николаевич

- заместитель Главы Ромодановского
муниципального района - начальник управления
по работе с отраслями АПК и ЛПХ граждан
администрации Ромодановского
муниципального района

 Кузьминцев Сергей
Николаевич

- заместитель Главы Ромодановского
муниципального района - руководитель
аппарата администрации Ромодановского

муниципального района

 Малькова Светлана
Андреевна

- заместитель Главы Ромодановского
муниципального района - начальник
финансового управления

 Чуглаева Татьяна
Борисовна

- начальник управления по правовым и земельно-
имущественным отношениям администрации
Ромодановского муниципального района

 Канайкина Светлана
Михайловна

Колмакова Татьяна
Викторовна

Копнинцев Дмитрий
Владимирович

Юматова Татьяна
Геннадьевна

Рябова Кристина
Владимировна

Юрусова Наталья
Викторовна

Хомякова Наталья
Владимировна

Кокунин Александр
Алексеевич

Панкратов Михаил
Григорьевич

-

-

-

-

-

-

-

-

-

начальник управления строительства,
архитектуры и ЖКХ администрации
Ромодановского муниципального района

Глава Ромодановского сельского поселения (по
согласованию)

индивидуальный предприниматель (по
согласованию)

директор МКУ «Центр обслуживания
муниципальных учреждений Ромодановского
муниципального района» (по согласованию)

заведующая филиала ГАУ РМ «МФЦ» по
Ромодановскому муниципальному району
Республики Мордовия (по согласованию)

заместитель директора - начальник отдела
содействия занятости населения по
Ромодановскому району ГКУ РМ ЦЗН
«Ичалковский» (по согласованию)

директор ГКУ «Соцзащита населения по
Ромодановскому району РМ» (по согласованию)

и.о. директора МУП Ромодановского сельского
поселения  «Коммунальник» (по согласованию)

директор ООО «Уют» (по согласованию)

»